
 
 

 
 

Prezzo di cessione dell’energia elettrica alle imprese distributrici per la 
vendita al mercato tutelato per il mese di aprile 2007 ricalcolato a seguito 

dell’annullamento dell’art. 11, comma 5 del Decreto ministeriale 24/10/2005 
con sentenza del Consiglio di Stato sul ricorso in appello n° 4777/07 

(ex art. 3 delibera AEEG ARG/elt 48/08) 
 
 
 

Aprile 2007 
 

 
Prezzi di cui all’art. 30 del Testo integrato 

(centesimi di Euro / kWh) 
 Fasce 

orarie (°) 
Comma 
30.1 a) 

comma 
30.1 b) 

Comma 
30.1 c) Totale 

F1  
9,1625 

 

 
 

0,4601
 

 
0,0066 

  
9,6292  

F2 
 

7,2073 
 

0,6413
 

0,0066 
  

7,8552 
 

F3 
 

4,4916 
 

0,7297 
 

0,0066 
  

  5,2279 
 

  
I prezzi sopra esposti potranno essere soggetti a conguaglio a seguito dell’accertamento definitivo di alcune 
partite di costo. 
 
(°) Fasce orarie definite nella delibera AEEG n. 156 / 07 
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