

Prezzo di cessione dell'energia elettrica alle imprese distributrici per la vendita al mercato tutelato per il mese di aprile 2007 ricalcolato a seguito dell'annullamento dell'art. 11, comma 5 del Decreto ministeriale 24/10/2005 con sentenza del Consiglio di Stato sul ricorso in appello n° 4777/07 (ex art. 3 delibera AEEG ARG/elt 48/08)

Aprile 2007

Fasce orarie (°)	Prezzi di cui all'art. 30 del Testo integrato (centesimi di Euro / kWh)			
	Comma 30.1 a)	comma 30.1 b)	Comma 30.1 c)	Totale
F1	9,1625	0,4601	0,0066	9,6292
F2	7,2073	0,6413	0,0066	7,8552
F3	4,4916	0,7297	0,0066	5,2279

I prezzi sopra esposti potranno essere soggetti a conguaglio a seguito dell'accertamento definitivo di alcune partite di costo.

(°) Fasce orarie definite nella delibera AEEG n. 156 / 07

Roma, 30 06 2008